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ورزش

  گفت‌وگو

هواداران فوتبال این روزها اخبار مربوط به لیگ‌های معتبر 

اروپایی را دنبال می‌کنند تا بالاخره بفهمند چه زمانی قرار 

است این مسابقات از سر گرفته شود؛ از فشار اسپانسرها و 

خریداران حق پخش گرفته تا بحران مالی باشگاه‌ها و حتی 

تنها برای سرگرمی مردم. دلیل اصلی تلاش‌ها برای برگزاری 

ادامه لیگ‌ها هرچه باشد، هواداران برای آغاز دوباره بازی‌ها 

و لذت بردن از هیجان فوتبال لحظه‌شماری می‌کنند. حتی 

دولت بریتانیا هم گفته برای سرگرم شدن مردم که این روزها 

در خانه‌هایشان قرنطینه شده‌اند و افزایش انگیزه‌های آنها بهتر 

است لیگ برتر دوباره آغاز شود.

این اما یک‌سوی ماجراست. در سوی دیگر افرادی هستند 

که باید خطر حضور در زمین مسابقه و احتمال ابتلا به کرونا را 

به‌جان بخرند تا این دیدارها انجام شود. طی روزهای اخیر که 

بحث پیگیری مسابقات جدی‌تر از قبل شده، نگرانی‌ها بابت 

خطرات احتمالی این کار افزایش پیدا کرده است. بازیکنان 

دوست ندارند خود و خانواده‌هایشان را در معرض خطر ویروس 

کرونا و حتی مرگ بر اثر این اپیدمی قرار دهند و از این مساله 

به‌شدت می‌ترسند.

 

     انجام مسابقات دیوانگی است

جان استونز، مدافع ملی‌پوش منچسترسیتی در این‌باره 

می‌گوید: »همه ما دوست داریم فوتبال دوباره آغاز شود. شاید 

خود من بیش از بقیه مشتاق این اتفاق باشم، اما دوست دارم 

این کار در زمان مناسب و بدون هیچ‌گونه خطری رخ دهد. 

برای من به‌عنوان یک بازیکن، حضور هواداران در ورزشگاه 

لذت دیگری دارد. آنها حالا مجبورند در خانه بازی‌ها را تماشا 

کنند و آن عشق و شور و هیجان در ورزشگاه‌ها دیده نمی‌شود.« 

مانوئل لاتزینی، هافبک آرژانتینی وستهام اما کلا با ایده آغاز 

مسابقات مخالف است و می‌گوید حاضر نیست در چنین 

شرایطی راهی زمین بازی شود: »ازنظر من پیگیری لیگ برتر در 

چنین شرایطی دیوانگی است و تا زمانی‌که واکسنی برای این 

بیماری پیدا نشده، نباید فوتبال را آغاز کرد. اگر از من بپرسید، 

بی‌صبرانه مشتاق فوتبال بازی کردن هستم، اما مساله مهم 

حفظ سامت افراد است. من که در چنین شرایطی حاضر 

نیستم بازی کنم.«

آنتونیو رودیگر، مدافع چلسی نیز بر این عقیده است که بهتر 

است مسابقات در این فصل تعطیل شود و باتوجه به اینکه 

لیورپول فاصله زیادی با رقبا دارد، جام قهرمانی به این تیم 

داده شود. البته مشکل اصلی در لیگ انگلیس مربوط‌به 

تعیین قهرمان نیست، بلکه بیشتر رقابت بر سر کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان و همچنین فرار از سقوط در انتهای جدول 

است که نمی‌توان فرمول منصفانه‌ای در این زمینه ارائه کرد. 

رودیگر می‌گوید: »به‌نظر من آنها می‌توانند جام قهرمانی را به 

لیورپول بدهند، چراکه فصلی فوق‌العاده را سپری کرده‌اند و 

مسلما شایسته این عنوان هستند. قرمزها امتیازات زیادی 

جمع کرده‌اند و از همین حالا هم قهرمانی آنها تقریبا قطعی 

است و کسی شکی در این‌باره ندارد. درحالی‌که در بسیاری 

از نقاط دنیا مردم درحال مردن هستند، ما نباید این خطر را 

قبول کنیم که دوباره فوتبال را ازسر بگیریم. این موضوع خطری 

جدی برای همه ما است و من به‌شخصه با آن مخالفم. تنها 

درصورتی می‌توانیم این کار را انجام دهیم که ازسوی مقامات 

به ما اطمینان داده شود که خطری ما را تهدید نمی‌کند. مسلما 

اگر قرار باشد لیگ دوباره برگزار شود و افراد بیشتری به کرونا 

مبتلا شوند، این کار اصلا منطقی نیست.«

     از دست دادن مقطع حساس

با این‌حال بازیکنانی هم هستند که معتقدند سرنوشت 

لیگ‌ها باید ازطریق ورزشی و با انجام مسابقات مشخص 

شود و نمی‌توان آنها را نیمه‌کاره رها کرد. هوگو لوریس، کاپیتان 

تاتنهام یکی از آنهاست که شاید حضور این تیم در رده هشتم 

جدول و عدم حضور آنها در لیگ قهرمانان فصل بعد درصورت 

رتبه‌بندی تیم‌ها براساس جدول فعلی در حرف‌هایش بی‌تاثیر 

نباشد: »ما در شرایطی هستیم که همه دوست دارند بازی‌ها 

را برگزار کرده و تکلیف لیگ در زمین مشخص شود. اینکه 

مسابقات نیمه‌کاره به‌پایان برسد، یک فاجعه است. لیورپولی‌ها 

در آستانه قهرمانی هستند و اینکه لیگ را تعطیل کنیم، به‌ضرر 

آنها نیز هست. به‌نظر در فاصله 9 هفته مانده به پایان بازی‌ها 

نباید کارمان را نصفه رها کنیم. ما در برهه حساسی از فصل 

قرار داریم که می‌توان انتظار دیدارهایی پرهیجان و تماشایی 

را داشت. به‌همین دلیل کسی دوست ندارد چنین لذتی را از 

دست بدهد و مسابقات تعطیل شود.« مانوئل نویر، دروازه‌بان 

ملی‌پوش بایرن مونیخ نیز از زاویه‌ای دیگر به این موضوع نگاه 

کرده و معتقد است برگزاری ادامه لیگ مسئولیتی است که 

در این روزهای سخت بردوش فوتبالیست‌ها قرار دارد و آنها 

باید الگوی جامعه خود باشند: »اگر این کار ممکن باشد، باید 

مسابقات را برگزار کنیم. این به سود همه ما است. همه مردم 

دنیا به ما نگاه می‌کنند و این مسئولیت بزرگی برای همه ما 

است. البته باید تمام عواقب آن‌را هم درنظر بگیریم و درنهایت 

بهترین تصمیم برای این موضوع اتخاذ شود.«

باوجود تمام این اظهارنظرها درنهایت این دولت‌ها و 

مسئولان برگزاری مسابقات هستند که تصمیم نهایی را 

در این زمینه می‌گیرند. مسائل مالی قطعا نقش مهمی 

در تصمیم‌گیری نهایی باشگاه‌ها خواهد داشت، اما 

درصورتی‌که این موضوع باعث بروز اتفاقاتی غیرقابل جبران 

شود، عواقب آن نیز برای کشورها و 

فوتبال جبران‌ناپذیر خواهد بود.

با اعلام وضعیت‌سفید در بسیاری از شهرهای کشور، ستاد مبارزه 

با کرونا در ورزش برگزاری برخی رشته‌های ورزشی را در این شهرها 

بدون مانع اعلام کرد و حالا باید رفته‌رفته منتظر ازسرگیری 

مسابقات ورزشی البته به‌ترتیب اولویت کم‌خطر بودن و پلکانی 

باشیم. درمیان رشته‌هایی که برای استارت‌زدن در شهرهای 

سفید مانعی ندارند، تیراندازی هم وجود دارد که در فصل جاری 

رقابت‌های لیگ یک آن دانشگاه آزاد اسلامی هم تیمداری کرده 

و حالا منتظر است با شروع رقابت‌ها، شرایط حضور در لیگ برتر 

را برای خود مسجل کند. برای آگاهی از شرایط ورزشکاران این 

رشته در دانشگاه آزاد اسلامی با مریم‌السادات احمدی، سرپرست 

تیراندازی این تیم صحبت کردیم که ماحصل این گفت‌وگو را در 

ادامه می‌خوانید.

در روزهای قرنطینه اکثر رشته‌های ورزشی به دلیل شرایط خاص 
خود از خانه‌نشینی و نداشتن تمرینات حرفه‌ای گلایه داشتند. 

وضعیت تیراندازی چگونه است؟
خب ما هم مثل تمام رشته‌های ورزشی تمرینات تیمی 

را تعطیل کرده‌ایم و ورزشکاران ما هم با تیراندازی 

شبیه‌سازی‌شده در منزل کار خودشان را دنبال می‌کنند 

تا از آمادگی لازم دور نمانند. البته این شلیک بدون تیر 

است و ورزشکاران به‌راحتی می‌توانند در خانه این تمرینات 

را انجام دهند. 

 این تمرینات می‌تواند جایگزین تمرینات اصلی با تیر شود و 
اصلا کمکی به ورزشکاران این رشته می‌کند؟

خب یک‌سری دستگاه‌های اسکات وجود دارد که کاملا شرایط 

تیراندازی را برای یک ورزشکار تداعی می‌کند. یعنی شلیک و 

چکاندن ماشه بدون ساچمه انجام می‌شود که البته می‌تواند 

فرکانس‌های حرکت دست را به ورزشکار نشان دهد و از این جهت 

می‌تواند تمریناتی خوب برای یک تیرانداز باشد. 

 تنها تمرینی که یک ورزشکار تیراندازی می‌تواند در خانه انجام 
دهد همین است؟

خیر، قطعا آنها تمرینات بدنسازی و همچنین تاکتیک و تکنیک 

را هم مرور می‌کنند. البته این را هم بگویم که حتی در زمان 

تمرینات تیمی، تیراندازی بدون ساچمه یکی از تمرینات اصلی 

تیم‌ها به شمار می‌رود. 

 باتوجه به اینکه در ورزش تیراندازی ورزشکاران چندان با 
یکدیگر سروکار ندارند، فکر نمی‌کنید بتوان به آنها مجوز 

شروع تمرینات را داد؟
 در سالن‌های تیراندازی فاصله بین خط‌ها زیاد نیست و حدود 

70 سانت ورزشکاران با یکدیگر فاصله دارند که نمی‌تواند برای 

جلوگیری از شیوع ویروس چندان موثر باشد. این را هم باید بگویم 

که نفسگیری‌های عمیقی که ورزشکاران این رشته باید انجام 

بدهند، خطر انتقال ویروس را بیشتر می‌کند و احساس من این 

است که عدم‌صدور مجوز شروع تمرینات کاملا درست است. 

 اما برای این مشکلات می‌توان تمهیداتی اندیشید، مثل 
یکی‌درمیان کردن خطوط و... ؟

این هم حرف درستی است اما فعلا مسئولان معتقدند رشته‌هایی 

مثل تیراندازی و تنیس روی میز که ورزشکاران ارتباط کمتری 

با یکدیگر دارند تنها در شهرهای سفید از لحاظ شیوع ویروس 

کرونا می‌توانند فعالیت خود را از سر بگیرند و ما هم تابع این 

تصمیم هستیم. 

 شما هدفی ندارید که ورزشکاران‌تان را برای اردو به یکی از این 

شهرهای سفید برده و تمرینات را جدی‌تر پشت‌سر بگذارید؟
خب فعلا که امکان انجام این کار وجود ندارد اما ورزشکاران ما 

کاملا حرفه‌ای هستند و مطمئنا می‌توانند در خانه تمرینات خود 

را طوری پیش ببرند که از آمادگی دور نمانند. 

 ظاهرا تنها یک بازی هم تا پایان رقابت‌های لیگ یک تیراندازی 

باقی مانده بود که رقابت‌ها به تعطیلی کشیده شد. 
بله، ما آخرین هفته از رقابت‌ها را پیش‌رو داشتیم و 

می‌توانستیم با یک پیروزی حتی شانس قهرمانی لیگ یک 

کشور را داشته باشیم و البته صعودمان به لیگ برتر هم قطعی 

بود. این هم از بدشانسی ما بود که رقابت‌ها در این شرایط به 

تعطیلی کشیده شد و حالا منتظریم تصمیمات جدید برای 

ازسرگیری رقابت‌ها گرفته شود. 

 صحبتی درخصوص برگزاری این یک هفته از رقابت‌ها در 

شهرهای سفید با شما نشده است؟
واقعیت این است که من شنیده‌ام بسیاری از رشته‌های ورزشی، 

مسابقات فصل خود را در این‌گونه شهرها به پایان رسانده‌ و 

تکلیف قهرمان و... را مشخص کرده‌اند. اما در تیراندازی هنوز 

چنین امکانی به وجود نیامده است و فدراسیون تصمیمی برای 

برگزاری رقابت‌ها در شهرهای دیگر ندارد. 

نظرات متفاوت بازیکنان درباره آغاز دوباره لیگ‌های خارجی

هراس بازگشت به فوتبال

سرپرست تیراندازی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:  یک بازی تا لیگ برتری‌شدن فاصله داریم

می‌توان مسابقات را در شهرهای سفید برگزار کرد

لغو لیگ‌ ملت‌های والیبال 2020
رقابت‌های لیگ ملت‌های۲۰۲۰ با تصمیم ‌مسئولان برگزاری مسابقات FIVB، لغو 

شد. پس از تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات فدراسیون جهانی والیبال، لیگ 

ملت‌های۲۰۲۰ که به‌دلیل شیوع‌ ویروس کرونا به زمان دیگری موکول شده بود، 

با تصمیم ‌جمعی مسئولان به‌طور کامل لغو شد. البته فعلا این تصمیم به‌صورت 

رسمی اعلام نشده اما با این‌ حال تعطیلی این رقابت‌ها قطعی است. به این ترتیب 

والیبال جهان در سال ۲۰۲۰ مسابقات بین‌المللی خاصی نخواهد داشت.

 داورزنی: ولاسکو جزء گزینه‌های ماست
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با برنامه »ورزش‌ومردم« 

درباره گزینه آینده مربیگری تیم‌ملی والیبال با توجه به فاصله یک ساله تا المپیک 

گفت: »درحال بررسی این موضوع هستیم که آیا می‌توانیم با اضافه کردن یک 

مربی طراز اول به تیم‌ملی والیبال، کسانی که سابقه حضور چندین دوره در 

المپیک و قهرمانی جهان را داشته باشند، ضریب موفقیت‌مان را در المپیک 

افزایش دهیم. همه می‌دانند که قضیه رده‌های نوجوانان و جوانان با حضور 

در المپیک خیلی فرق می‌کند. از طرفی هم مربیگری در لیگ با مربیگری در 

المپیک متفاوت است.« وی افزود: »یکی از افراد مدنظر ما ولاسکوست که برای 

مردم ما جذابیت خاص خودش را دارد و مردم حس خوبی به او و نتایجی که 

با تیم‌ملی گرفت، دارند. ولاسکو مسئولیتی در تیم‌های پایه ایتالیا دارد. البته 

الان به‌خاطر کرونا همه فعالیت‌ها در همه دنیا متوقف است. ولاسکو هم یکی 

از گزینه‌هایی است که مدنظر ماست ولی باید ببینیم می‌توانیم با او همکاری 

کنیم یا نه و شرایطش را بررسی کنیم.« رئیس فدراسیون والیبال در مورد نگرانی 

اهالی والیبال درباره برگزاری لیگ برتر که شرایط خوبی ندارد، اظهار کرد: »به 

احتمال بسیار زیاد شهریورماه لیگ امسال را شروع خواهیم کرد. اصلاحاتی 

را هم در آیین‌نامه لیگ انجام دادیم و همه تیم‌ها باید در فرآیند کسب سهمیه و 

صعود از مرحله قبل قرار بگیرند. ما با 8 یا 10 تیم هم لیگ برتر را برگزار می‌کنیم 

و سعی می‌کنیم با برنامه‌ریزی بهتر به لیگ ارزش بدهیم.«

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

کم شدن شانس رئالی شدن پوگبا

باشگاه رئال‌مادرید مدتی است نسبت‌به جذب پل پوگبا علاقه‌مند است و زین‌الدین 

زیدان هم که بارها از هموطن خود تمجید کرده، تمایل زیادی دارد تا هافبک 

فرانسوی منچستریونایتد را در سانتیاگوبرنابئو و با پیراهن سفید مادریدی‌ها ببیند، 

اما به‌نظر می‌رسد رئال توانایی جذب پوگبا در تابستان پیش‌رو را ندارد. روزنامه 

اسپانیایی »مارکا« چاپ مادرید اعلام کرد باشگاه رئال‌مادرید تمایل زیادی به جذب 

پوگبای 27ساله دارد، اما باتوجه به دستمزد درخواستی بالای این بازیکن و رقم 

مدنظر منچستریونایتد برای فروش این هافبک فرانسوی، کار مدیران این باشگاه 

اسپانیایی برای به‌خدمت گرفتن پوگبا در بحران اقتصادی کنونی درنتیجه شیوع 

ویروس کرونا، تقریبا غیرممکن می‌شود. گفته می‌شود باشگاه منچستریونایتد 

برای فروش پوگبا 150 میلیون پوند )176 میلیون یورو( می‌خواهد. اخیرا نشریه 

ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« چاپ میلان مدعی شده بود باشگاه اینتر خود را آماده 

رقابت با باشگاه‌هایی همچون یوونتوس و رئال مادرید برای جذب پل پوگبا می‌کند.

پیانیچ آماده حضور در بارسا

میرالم پیانیچ به پیشنهاد بارسلونا پاسخ مثبت داده و توافقی میان بازیکن 

یوونتوس و تیم کاتالانی به‌وجود آمده است. هافبک ۳۰ساله آماده است 

تا ایتالیا را ترک کند و آخرین گام بزرگ خود را در دوران ورزشی‌اش بردارد. 

بازیکن اهل بوسنی خود را با روش بازی بارسا وفق خواهد داد و انتقالش 

هزینه زیادی برای تیم کاتالانی نخواهد داشت. اکنون تنها موافقت یوونتوس 

باقی مانده است که می‌توانست فصل گذشته پیانیچ را بفروشد. تیم 

ایتالیایی ارزش هافبک خود را ۶۰ میلیون یورو قرار داد. بحران ویروس کرونا 

موجب شده باشگاه بارسلونا پیشنهاد کمتری بدهد و با معاوضه بازیکن این 

جابه‌جایی را ممکن کند. یوونتوس خواهان آرتور است، اما تیم کاتالانی 

ترجیح می‌دهد ایوان راکیتیچ و آرتورو ویدال را پیشنهاد دهد. ارزش هافبک 

کروات کمتر از پیانیچ است. از طرفی بارسا می‌تواند نلسون سمدو و کارلس 

آلنیا را هم پیشنهاد دهد.

مذاکره سرمربی لایپزیگ با میلان

 رسانه‌های ایتالیایی مدتی است از توافق ایوان گازیدیس، مدیر اجرایی باشگاه 

میلان با رالف رانگنیک، سرمربی پیشین تیم فوتبال لایپزیگ خبر می‌‌دهند و 

گفته می‌شود این سرمربی آلمانی در پایان فصل‌جاری جانشین استفانو پیولی 

در میلان خواهد شد. رانگنیک 61ساله که سرمربی تیم‌هایی همچون هانوفر، 

شالکه و هوفنهایم بوده و آخرین تجربه سرمربیگری‌اش هم به سال‌های 2018 

تا 2019 در تیم لایپزیگ بازمی‌گردد، در گفت‌وگو با نشریه آلمانی »بیلد« ضمن 

تایید مذاکره با مسئولان باشگاه میلان گفت: »نمی‌توانم این بحث را که گفته 

می‌شود من مذاکراتی با میلان داشته‌ام کاملا رد کنم. میلان از من پرسیده که 

آیا حاضر به سرمربیگری هستم یا خیر. صحبت‌هایی هم با مدیر برنامه‌هایم در این 

مورد شده است.« وی افزود: »پس از مذاکراتی که با میلان داشتیم، ویروس کرونا 

شیوع پیدا کرد و این مشکل جدی پدیدار شد. میلان و سری A درحال‌حاضر 

درگیر مساله دیگری هستند.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

پودولسکی در گفت‌و‌گو با دیلی‌میل:

می‌خواهم با لباس آرسنال از فوتبال خداحافظی کنم

 لوکاس پودولسکی، بازیکن

34 ساله که سابقه درخشش در   

تیم‌های باشگاهی کلن، بایرن‌مونیخ 

و آرسنال به سال 2012 تا 2015، 

اینترمیلان، گالاتاسرای و آنتالیااسپور را دارد، اکنون امیدوار است فصل پایانی 

فوتبال حرفه‌ای خود را در لباس آرسنال تجربه کند و می‌گوید: »در تیم‌های 

بزرگی بازی کرده‌ام مثل بایرن‌مونیخ، اما در همه این سال‌ها یک تیم بود که 

آن را خانه خود می‌دانستم و نامش آرسنال بود، دوست دارم در آخرین فصل 

بازی خود با لباس آرسنال دیده شوم و در اوج با فوتبال خداحافظی کنم.« متن 

گفت‌وگوی وی با دیلی‌میل انگلیس را در ادامه می‌خوانید.

      آیا این صحت دارد که برای بازگشت به آرسنال از طریق مدیر برنامه‌های 

خود وارد مذاکره شده‌ای؟

در این روزهای خاص البته مذاکره حرفه‌ای صورت نگرفت و تنها چند ایمیل 

ارسال شد، من به آنها گفتم که صادقانه دوست دارم به آرسنال برگردم حتی 

اگر به‌عنوان یک مربی در این باشگاه حاضر شوم، به‌هرحال آرسنال را خانه خود 

می‌دانم، اگر آخرین فصل بازی من در لباس آرسنال باشد عالی است، اما حتی 

حاضر هستم به‌عنوان یک مربی روزی بالاخره به آرسنال برگردم.

      آیا مطمئن هستید که به‌فصل پایانی فوتبال خود نزدیک شده‌اید؟

البته که نه، هنوز انرژی کافی برای درخشش و انجام وظیفه در زمین فوتبال را 

در خود حس می‌کنم، هنوز می‌توانم بازیکن موثری برای تیم خود باشم، اما 

به‌هرحال ادامه حضور در فوتبال ترکیه و یا مذاکره با باشگاه‌های آمریکایی و 

چینی را جالب نمی‌دانم و دوست دارم بازهم در فوتبال حرفه‌ای اروپا بدرخشم.

      چه عاملی در دنیای فوتبال وجود دارد که شما بازیکنان نمی‌خواهید 

از آن دل بکنید؟

مبارزه، حس خوب در میدان بودن، این برای زندگی هم 

معنای مهمی دارد، هر هفته برای کسب امتیاز بیشتر و از 

دست ندادن امتیازهای قبلی باید جنگید و اگر این جنگ 

به‌پایان برسد، زندگی دیگر معنایی ندارد. من هم دوست دارم 

حداقل برای دو فصل دیگر مبارزه کنم و اکنون برای فکر کردن به 

روزهای بعد از فوتبال، خیلی زود است.

      درهرحال برنامه‌ای برای دوران بازنشستگی ندارید؟

من کار و تجارت خودم را دارم، نگران درآمد بعد از دوران 

بازیگری خود نیستم، احتمالا بیشتر به تجارت و مدیریت کارها 

فکر می‌کنم، از طرفی شاید به‌شهر خودم یعنی کلن آلمان 

برگردم و آنجا زندگی تازه‌ای را کلید بزنم، به لهستان 

هم فکر می‌کنم چراکه اصلیت من لهستانی 

است و دوست دارم برای فوتبال لهستان 

کاری انجام دهم.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

کارت و برگ سبز موتورسیکلت آزما 

نقره‌ای  رنگ  به   92 مدل   125cc

 124NBD502288 موتور  به‌شماره 

و به شماره تنه 125C9201644 و به 

شماره پاک 41272 – 851 به نام 

شهرام سواری مفقود و از درجه اعتبار 

می‌باشد. قط  سا

ـــون  ـــودرو کامی ـــاک خ ـــبز و پ ـــرگ س ـــند، ب  س

ـــی  ـــفید روغن ـــگ س ـــه رن ـــدل 85 ب ـــنده م کش

ــماره  ــه شـ ــور 563936 و بـ ــماره موتـ ــه شـ بـ

شاسی NADAN60D46T866998 و 

ـــام  ـــه ن ـــاک 24 – 644 ع 44 ب ـــماره پ ـــه ش ب

ــار  ــه اعتبـ ــود و از درجـ ــی مفقـ ــعید زرگانـ سـ

ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب ذکریا 

نوری فرزند علی به شماره شناسنامه 

481 صادره از ساوه در مقطع کارشناسی 

رشته متالوژی صادره از دانشگاه آزاد 

اسامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می‌باشد.

ـــه  از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را ب

دانشگاه آزاد اسامی واحد ساوه به نشانی 

کیلومتر 4جاده نورعلی‌بیک، شهرک 

دانشگاهی خاتم‌الانبیاء به صندوق 

ــد. ــال نمایـ ــتی 366-39187 ارسـ پسـ

ـــدل  ـــد 131SE م ـــودرو پرای ـــی خ ـــند کمپان س

ــماره  ــه شـ ــی بـ ــفید – روغنـ ــه رنگ سـ 96 بـ

موتور M13/5827065 و به شماره شاسی 

NAS411100H1305730 و به شماره 

پاک 14 – 385 ن 87 به نام حمزه یوسفی 

ـــد. ـــاقط می‌باش ـــار س ـــه اعتب ـــود و از درج مفق

ــواری  ــودرو سـ ــنامه خـ ــبز و شناسـ ــرگ سـ  بـ

سیستم: سایپا تیپ : 131SEرنگ: 

نوک مدادی- متالیک مدل: 1395 به 

شماره انتظامی ایران 84 / 459 ب 73 

شماره موتور:M13/5700142  شماره 

شاسی: NAS411100G3606929 به 

ـــی  ـــد مل ـــه ک ـــهابی ب ـــا ش ـــم نازی ـــت خان مالکی

ـــه  ـــده و از درج ـــود گردی 1819647781 مفق

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی اسناد فروش خودرو

اینجانب دانشگاه آزاد اسامی مراغه 

به شماره شهربانی  مالک خودرو 

سی  شا ره  شما و   2 1 ب   3 8 4  -2 5

NAAM11CA8CR904993 و شماره 

موتور124K0013283 به علت فقدان 

ـــی  ـــت‌ المثن ـــای رونوش ـــروش، تقاض ـــناد ف اس

اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه 

ـــور  ـــودروی مذک ـــورد خ ـــی در م ـــس ادعای هرک

10 روز به دفتر حقوقی  دارد ظرف 

شرکت ایران‌خودرو واقع در کیلومتر 

ـــهرک  ـــرج، ش ـــران ک ـــوص ته ـــاده مخص 14 ج

پیکان‌شهر، ساختمان سهند، طبقه 

1 مراجعه نمایند. بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط و 

ــد. ــد شـ ــدام خواهـ ــررات اقـ مقـ

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی مراغه

آگهی ابلاغ و احضار

آقای مصیب محمدی فرزند فلامرز 

به شماره شناسنامه ۱۳۱۷۱ صادره 

ـــه  ـــر دادنام ـــما براب ـــر ش ـــلیمان همس مسجدس

ـــه شماره بایگانی پرونده ۹۸۰۰۵۴ شعبه  ب

اول دادگاه مسجدسلیمان تقاضای ثبت 

ـــس از  ـــدت 10 روز پ ـــه م ـــذا ب ـــوده ل ـــاق نم ط

ـــه آدرس:  ـــه ب ـــی در دفترخان ـــن آگه ـــار ای انتش

ـــان آزادی، پشت بیمه  مسجدسلیمان، خیاب

مرکزی ایران حاضر و الا اقدام به ثبت 

خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع 

نخواهد شد.

ــاق 46  ــردفتر طـ ــیردل- سـ ــن شـ محمدامیـ

مسجدسلیمان


